2.00 RESTAURANTE RESTO CONSUMIDOR FINAL  41,694.21  17,511.57(21.00%)  83,388.43
 4.00 ALOJAMIENTO ### - GENERADO POR INGRESO A HABITACION  152,892.56  128,429.75(21.00%)  611,570.25

SubTotal IVA 21 IVA 10.5 Percepción IBrutos TOTAL ARS

694,958.68 145,941.32 0.00 0.00 840,900.00

VS 403124*000/6612 
840,900.00 

Son: ARS OCHOCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS CON 00/100

Gracias por su estadía en HOTEL MALARGÜE
FCA009 3423 - Usuario: REBECA OLMEDO - Grupo de caja: 99 - Terminal: 192.168.0.120

Pág. 1/1 CAE Nro: 75286891785997

Fecha de Vto. de CAE: 20/07/2025

Comprobante Autorizado
Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación